

ECOLE MATERNELLE

Tous les tarifs ci-dessous seront appliqués en fonction de votre quotient CAF ou MSA

Horaires	Intitulé	Tarifs				A qui régler la facture?		
7h30 - 9h	Accueil : Animation MATIN	GRATUIT				/		
12h15 - 14h	Repas	Enfants Beaumontois 0€ à 950€ 1€ 951€ à 1250€ 3.10 € + de 1251€ 3.20 €	Enfants non-Beaumontois 0€ à 950€ 1€ 951€ à 1250€ 4,59€ + de 1251€ 4,69€	<i>Mairie</i>				
12h15 - 14h	Animation MIDI	GRATUIT				/		
16h45 - 18h30	Animation SOIR	Tarifs communs 0€ à 397€ 0,55€ 398€ à 770€ 0,60€ 771€ à 950€ 0,62€ 951€ à 1250€ 0,65€ + 1251€ 0,68€				<i>Mairie</i>		

ECOLE PRIMAIRE

Tous les tarifs ci-dessous seront appliqués en fonction de votre quotient CAF ou MSA

Horaires	Intitulé	Tarifs		A qui régler la facture?
7h30 - 9h	Accueil : Animation MATIN	Tarifs communs 0€ à 397€ 0,55€ 398€ à 770€ 0,60€ 771€ à 950€ 0,62€ 951€ à 1250€ 0,65€ + 1251€ 0,68€		<i>Léo Lagrange</i>
12h15 - 14h	Repas	Enfants Beaumontois 0€ à 950€ 1€ 951€ à 1250€ 3.10 € + de 1251€ 3.20 €	Enfants non-Beaumontois 0€ à 950€ 1€ 951€ à 1250€ 4,59€ + de 1251€ 4,69€	<i>Mairie</i>
12h15 - 14h	Animation MIDI	Tarifs communs 0€ à 397€ 0,45€ 398€ à 770€ 0,50€ 771€ à 950€ 0,52€ 951€ à 1250€ 0,54€ + 1251€ 0,58€		<i>Léo Lagrange</i>
16h45 - 18h30 <i>ou</i>	Animation SOIR	Tarifs communs 0€ à 397€ 0,55€ 398€ à 770€ 0,60€ 771€ à 950€ 0,62€ 951€ à 1250€ 0,65€ + 1251€ 0,68€		<i>Léo Lagrange</i>
17h - 17h30	Etude du soir	Forfait : 4€ / mois		<i>Mairie</i>